[178] Philipi has pecunias constituerunt.
559. Iohannis Noszka cum Gregorio. Iudicium bani- 

tum est celebratum feria tercia post Zophieanno domini milesimo 
514 (16 maja), quod est celebratum per me viceadvocatum una 
cum septem iuratis scabinis in iure residentibus: primo Petro 
Aluathko, Michahelle, Petro Kloda, Andreo, Stanislao Thabysz, 
Stanislao Luczkovycz, Alberto Voythan. Quomodo ad nostram 
presenciam venientes pueri Climek videlicet Margaretha, Stani- 
slaus, Barbara, Anna, Helizabeth, Iohannes, Martinus, Catherina, 
isti omnes recognoverunt coram iure banito, quia receperunt 
totalem solucionem a Iohanne Noszka videlicet mediam quar
tam meream monethe Polonicalis pro agro partibus inter An- 
dream, alia penes Iohannem Szlepy, qui supradicti totum deli
beraverunt cum omnibus attinenciis suis, que pertinent super 
agrum cum rubetis, cum pratis et aliis. Ipse Noszka potest in 
suos usus meliores1 convertere, vendere, muttare, qui eciam

[179] suo solido confirmavit.
560. In nomine domini. Sub anno domini milesimo quin- 

quagessimo (sic) 14 in die Procopii sancti (4 lipca) iudicium 
bani tum factum per me advocatum Leszek et septem iura- 
tos videlicet Petrum Alwathko, 2-m Mychal, 3 m Petrum Cloda, 
4 tum Stanislaum Thabysz, 5 tum Andream, 6-tum Stanislaum 
Lwczecz, 7-timum Voytayn. Eodem iudicio venientes duo fra
tri (sic) germani, hoc est Philipus et Iacobus pye memorie Sta- 
nislai Sbygyen, non coacti sed sani mente et corpore recogno
verunt recepisse a predicti uxoris pye memorie2 Stanislai Sby- 
gnen de ortulano alias zagroda marcam cum sex grossis, iam

, [180] nichil habuisse recognoverunt.
561. Sub eodem iudicio banito veniens Catherina pye me

morie uxor Stanislai Szbygen aserit se3 persolvisse mediam mar
cam pro isto ortu alias zągrada predicto Thoma Thwosrzyan

1 Potest, dod. powtórnie.
* Uxoris, dod. powtórnie.
8 Na marginesie po raz wtóry: persolvisse.

CT
s

[165] Księga wiejska Trześniowa 165

et ipse predictus Thomas recognovit nichil in isto agro habuisse 
et ipsa Katherina totam pecuniam persolvit ibidem Thoma.

562. Sub eodem iudicio veniens Albertus Sthary non con- 
pulsus nec coactus sed sanus mente recognovit persolvisse mar- 
cam Mathia RospnoH pro prato podgossrse predictum.

563. Thomek Thworzyanoywycz cum partibus cum Pan- 
koua et Iohanne Kaualecz. Anno domini 1514 iudicium banitum 
est celebratum per me viceadvocatum Leonardum Lesszek una 
cum sex iuratis: primo Petro Aluathko, Michahelle, Petro Kloda, 
Alberto Dicas, Adam Mychnovycz, Voythek Stari. Quomodo ad 
nostram presenciam Tomas Thorzianovycz posuit mediam alte
ram meream pro quartale agri, que iacet parte una Aluathko, 
alia vero Adam Mychnovycz; ad quam presenciam veniens Anna 
Pankowa non compulsa sed sana mente et corpore recognovit 
se recepisse mediam meream a Thoma Florianovycz et Iohan
nes Kaualecz mediam meream 1 a pecunia ad pecuniam, super 
quam Annam Pankoua fideiussit fidedignus Albertus Stari pro 
Iohanne Kaualecz, Voythan et Mathias Czudek.